Avenida T-3 (nas dependências do Clube Oásis), nº 1855, Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP: 74215-110

Fone/Fax: (62) 3229-2202 – site: www.cref14.org.br – e-mail: cref14@cref14.org.br

Goiânia, 28 de agosto de 2018.

RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 067/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO, no uso de

suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto do CREF14/GO-TO e;

Dispõe sobre a alteração do membro da Comissão Eleitoral do
Conselho Regional de Educação Física da 14ª Região
CREF14/GO-TO, para a eleição 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA  14ª REGIÃO CREF14/GO-TO, no uso de suas
atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso IX, do art. 40;
CONSIDERANDO o artigo 8º do Regimento Eleitoral do CREF14/GO-TO;
CONSIDERANDO a deliberação do Plenário do CREF14/GO-TO, em assembleia ordinária do dia 27 de agosto de
2018.

RESOLVE:

Art. 1º – Substituir o membro, Major PM Ronny Alves de Souza (membro Suplente) da Comissão Eleitoral 2018,
do Conselho Regional de Educação Física da 14ª Região CREF14/GO-TO, e nomear as advogadas Dra. Ana
Carollina Ribeiro Barbosa Alencar OAB/GO nº29.021 (membro suplente) e Dra. Érika Lopes Belém Benetti
OAB/GO nº 34.950 (membro suplente) como membros da Comissão Eleitoral 2018.

Art. 2ª - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Jovino Oliveira Ferreira
Presidente

CREF 000598-G/GO

http://www.cref14.org.br/
mailto:cref14@cref14.org.br